

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2018

1. Konsultacje projektu Programu współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2018, zwanego dalej „Programem” zostały przeprowadzone zgodnie z Uchwałą Nr 36/1642/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 września 2017 r. w terminie od dnia 15 do dnia 30 września 2017 r.
2. Informacje o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt Programu zamieszczone zostały na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego (w zakładce „organizacje pozarządowe” i w aktualnościach), na portalu ngo.kujawsko-pomorskie.pl na portalu www.stacjakonsultacja.pl, tj. w systemie konsultacji prowadzonym przez Kujawsko-Pomorska Federację Organizacji Pozarządowych, oraz przesłane drogą mailową do delegatów (i ich zastępców) Sejmiku Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz organizacji pozarządowych znajdujących się w bazie prowadzonej przez Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (ponad 1300 podmiotów).
3. W konsultacjach głos zabrały ostatecznie 2 organizacje pozarządowe, Sejmik Organizacji Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, składający się z przedstawicieli organizacji z każdego z powiatów województwa oraz organizacji sieciowych i Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Łącznie w procesie konsultacji wpłynęło 13 uwag. Zestawienie uwag wraz z uzasadnieniem ich ewentualnego odrzucenia, stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania.
4. Uwagi składane były w formie pisemnej za pośrednictwem formularza przesłanego pocztą elektroniczną i zamieszczonego w miejscach opisanych w punkcie 2, ankiety przeprowadzonej w trakcie trwania konsultacji (w części dotyczącej programu) jak również podczas posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego.
5. Podczas trwania konsultacji z ramienia Rady Działalności Pożytku Publicznego została przeprowadzona ankieta na temat współpracy Samorządu Województwa z organizacjami pozarządowymi. Ankieta zawierała 14 pytań z zakresu szeroko rozumianej współpracy Samorządu Województwa z organizacjami pozarządowymi, a jej wyniki (21 wypełnionych druków) stanowiły będą podstawę do programowania czy też ulepszenia działań Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2018. Część z uwag, które bezpośrednio dotyczyły programu współpracy została zawarta w zestawieniu, o którym mowa w punkcie 3.
6. Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi sporządziło zestawienie wszystkich uwag i dokonało ich dogłębnej analizy w porozumieniu z departamentami merytorycznymi, celem przyjęcia bądź odrzucenia propozycji. Następnie ich rozpatrzeniem zajął się Zarząd Województwa.